
DODÁVATEĽ: ICO: 603481

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

Primaciálne námestie č. l
81499 Bratislava

Peňažný ústav: Československá obchodná banka, a.s

Číslo účtu/kód: 25825893 / 7500

DIČ:2020372596

ÍČ DPH: SK2020372596

Zmluva č./dátum: 0089 / 01.06.2005

Forma úhrady: Platobný príkaz

Stredisko: 1131730000 PODČ - Pult centrálnej ochrany

Zaobdobie: 01.01.2013 - 31.01.2013

FAKTÚRA č. 2136030180

ODBERATEĽ: ICO: 00603147
DIČ: 2020804170

1Č DPH:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

Dátum splatnosti:

Dátum vystavenia:

Dátum dodania služby:

Konštantný symbol:

21.02.2013

07.02.2013

31.01.2013

0308

Faktúrujeme Vám

Monitorovanie EZS Štefánikova 25

Počet MJ Cena MJ Cena bez DPH Sadzba%

33.19 33.19

K úhrade:

2(1

DPH

6.64

Sadzba dane:

Základ dane:

DPH:

Zaokrúhlenie:

Celkom:

0 %

0,00

0,00

20 %

33,19

6,64

0 %

0,00

0,00

0,00 39,83 0,00

Záloha:

Dobropis:

Celkom

33,19 EUR

6,64 EUR

0,00 EUR

39,83 EUR

EUR

EUR

39,83 EUR

Suma 39,83 EUR = l I99T92 SKK (Konverzný kurz: 30,1260 SKK/EUR)

Žiadame Vás, aby ste ako variabi lný symbol uvádzali číslo faktúry.
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnost i na faktúre.
Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a z m l u v n ú
pokutu.

Informácie o ú h r a d á c h tel. č. +421 2 59356234
www.pult.bratislava.sk
e-mail : pco@mp.bratislava.sk

Vystavil: Frtihaufová Zuzana

Tel: (02)599 806 32

. PeterSMagdin
'edúci prevádzky

(/
HLAVNÉ MESTO SR BRATISLAVA

Primaciálne nám. l
8 1 4 99 Brat is lava (3)

Prevádzka Gunduíičova 10
8 1 1 05 Bratislava

IČO: 603 481
IČ DPK: SK2020372596

DOŠLO
DŇA'.

ÍEVlDEť
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